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ZAPISNIK 2. IZREDNE SEJE Občinskega sveta Občine Apače, 
 

ki bo v TOREK,  31.3. 2015, ob  17.00 uri, 
 

v sejni sobi Kulturnega doma Apače, 9253 Apače. 
 

1. Otvoritev seje in ugotovitev sklepčnosti; 
 
Župan občine Apače Franc Pižmoht ( v nadaljevanju župan) pozdravi vse prisotne, predstavnike 
medijev, ostale prisotne (predstavnike OU) ter uvodoma ugotovi prisotnost: 

1. BELEC Milan 
2. EDŠIDT Boris 
3. FLISAR Renato 
4. GROBNIK Franc 
5. MUHIČ ALOJZIJA, 
6. AJLEC ERIKA,  
7. POTOČNIK Roman,  
 8. ŠČAP Danijel,  
 9. VALNER Eva,  
10. VRAČKO Silva,  
11. ZAGORC Jožef,  
12. ZEMLJIČ Jože,  
13. ŽUNKOVIČ Viljem. 

 
Ugotovi se, da je od 13 pravilno vabljenih članic in članov občinskega sveta prisotnih 12 članov. 
Opravičila je odsotnost Silva Vračko- članica občinskega sveta. Ostali prisotni:  mag. Severin 
Sobočan in Janja Pintarič ter predstavniki medijev.  
 
 

Ugotovi se, da je seja sklepčna. 
 
2. Obravnava in sprejem dnevnega reda; 

 
OBRAZLOŽITEV FRANC PIŽMOHT, ŽUPAN 

 
RAZPRAVE NI BILO  
 
GLASOVANJE 

SKLEP   ŠT. 51 
Občinski svet  Občine Apače na podlagi določil 18. člena Statuta Občine APAČE ( Uradno glasilo Občine 

Apače, Lokalni časopis Prepih, št. 2 dne 1.3. 2007, 53/2012) , 
 

sprejema predlagani dnevni red 2. Izredne  seje. 
 
PRISOTNI:12 
ZA  12 
PROTI  0 
SPREJETO: DA/NE  DA  
VSEBINA SPREJETEGA  SKLEPA SOGLASNO SPREJETA 
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3. Mandatne oziroma kadrovske zadeve- imenovanje SPVCP; obrazložitev predsednik Komisije 
za mandatna vprašanja, volitve in imenovanje, Danijel Ščap, dr. med.; 
 
 

OBRAZLOŽITEV DANIJEL ŠČAP, DR. MED. 

 
RAZPRAVE NI BILO 
 
GLASOVANJE 

 
Občinski svet občine Apače je v zvezi z imenovanjem Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem 

prometu v Občini Apače na 2. Izredni seji dne 31.3. 2015 sprejel naslednji 
 

SKLEP  ŠT. 52: 
 
 

- Razreši se iz Sveta za preventivo in varnost v cestnem prometu MARJAN-a MIHALIČ-a, 
namesto njega se v Svet za preventivo in varnost v cestnem prometu imenuje Danijel FUJS 
(predstavnik OŠ in vrtca Apače).  

- Razreši se iz Sveta za preventivo in varnost v cestnem prometu BRANK-a BOGATAJ-a, 
namesto njega se v Svet za preventivo in varnost v cestnem prometu imenuje Branko Hedl.  

- Razreši se ROBERTTA BEVK-a, namesto njega se imenuje- predstavnik PP Gornja Radgona. 
PP. O imenovanju tega nadomestnega člana se odloča po prejetem predlogu PP Gornja 
RADGONA.  

 
 

PRISOTNI: 12 
ZA  12 
PROTI   0 
SPREJETO: DA/NE     DA 
VSEBINA SPREJETEGA  SKLEPA   SOGLASNO SPREJETA 

 
 
4. Obravnava delovnega gradiva- Pravilnika o organiziranju in povračilu stroškov šolskega 

prevoza v Občini Apače ( Priloge : Pravilnik, Skica pokritost linij, Šolski okoliš in število 
vozačev glede na oddaljenost od šol po šolskem okolišu), obrazložitev Janja Pintarič.  

 

OBRAZLOŽITEV  JANJA PINTARIČ 

 
MNENJE ODBORA ZA DRUŽBENE DEJAVNOSTI IN MNENJE STATUTARNO PRAVNE KOMISIJE 

Odbor za družbene dejavnost in Statutarno pravna komisija predlagata, da 
Občinski svet Občine Apače sprejme predlog Pravilnika o organiziranju in 
povračilu stroškov šolskega prevoza v občini Apače; upoštevaje predloge 
Odbora za družbene dejavnosti in Statutarno pravne komisije; in sicer 
upoštevaje naslednje spremembe: 

- da se črta drugi, tretji in četrti odstavek 17. člena Pravilnika o organiziranju 
in povračilu stroškov šolskega prevoza v občini Apače.  

- da se določilo prvega odstavka 20. člena spremeni tako, da pravilno glasi: 
»Ne glede na določbe 2. člena tega pravilnika so do nadaljnjega učenci I. in 
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II. Triade s prebivališčem v šolskem okolišu podružnične šole Stogovci 
upravičeni do brezplačnega prevoza tudi do matične osnovne šole Apače.  

- da se posledično črta drugi odstavek 20. člena.  
 
RAZPRAVA 
 

- MILAN BELEC  ( predstavi pobudo na temo šolskih prevozov, delovanje komisije , trase…) 
- RENATO FLISAR ( prebere po elektronski pošti prejeta vprašanja; predana občinski upravi tudi  v 

pisni obliki) 
 
 
GLASOVANJE 
 

Občinski svet občine Apače na 2. Izredni seji, dne 31.3. 2015 sprejel naslednji 
 

SKLEP  ŠT. 53: 
Občinski svet Občine Apače sprejema predlog Pravilnika o organiziranju in 
povračilu stroškov šolskega prevoza v občini Apače; upoštevaje predloge 
Odbora za družbene dejavnosti in Statutarno pravne komisije; in sicer 
upoštevaje naslednje spremembe: 

- da se črta drugi, tretji in četrti odstavek 17. člena Pravilnika o organiziranju 
in povračilu stroškov šolskega prevoza v občini Apače.  

- da se določilo prvega odstavka 20. člena spremeni tako, da pravilno glasi: 
»Ne glede na določbe 2. člena tega pravilnika so do nadaljnjega učenci I. in 
II. Triade s prebivališčem v šolskem okolišu podružnične šole Stogovci 
upravičeni do brezplačnega prevoza tudi do matične osnovne šole Apače.  

- da se posledično črta drugi odstavek 20. člena.  
 
 
 

PRISOTNI:  12 
ZA 11 
PROTI  0 
SPREJETO: DA/NE   DA 
VSEBINA SPREJETEGA  SKLEPA  SPREJETA Z 11. GLASOVI  ZA.  
 
 
 
 
Zaključeno ob  17. 30 uri.  
 
 
                    Zapisala: 
 mag. Severin Sobočan, direktorica občinske uprave       SEJO VODIL: Franc Pižmoht, župan 

 


